ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO ESCOLA TÉCNICA LIBERATO SALZANO VIEIRA DA CUNHA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE EMPREGADOS PÚBLICOS
EDITAL Nº 004/2019

A Fundação Escola Técnica Liberato Salzano Vieira da Cunha, integrante da Administração Pública Indireta

do Estado do Rio Grande do Sul, por meio da empresa CKM SERVIÇOS LTDA., TORNA PÚBLICO o presente

Edital que DIVULGA a Resposta dos Recursos sobre o Resultado Preliminar da Análise da Solicitação de Isenção

de Taxa:

1. Anexo I – Resposta aos Recursos sobre os pedidos de isenção de taxa.

2. Período de impressão de boleto para os candidatos com pedido de Isenção de taxa indeferido (não aceito)

entre os dias 11 a 18/09/2019.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será publicado na

íntegra no site http://ckmservicos.proseleta.com.br/informacoes/41/

Novo Hamburgo, 11 de SETEMBRO de 2019.

FUNDAÇÃO ESCOLA TÉCNICA LIBERATO SALZANO VIEIRA DA CUNHA

Página 1 de 1

http://ckmservicos.proseleta.com.br/informacoes/41/